
　貸付の種類

　貸付利率

　返済の方式

　返済期間

　返済回数

　貸金業務取扱
　主任者の氏名

　賠償額の元本
　に対する割合

　担保について

　手数料

　指定紛争
　解決機関

1回 41 日 9,500 円 7,479 円 2,021 円

2回 31 日 9,500 円 8,086 円 1,414 円

3回 30 日 9,500 円 8,251 円 1,249 円

4回 31 日 9,500 円 8,336 円 1,164 円

5回 30 日 9,500 円 8,497 円 1,003 円

6回 31 日 9,500 円 8,593 円 907 円

7回 31 日 9,500 円 8,725 円 775 円

8回 29 日 9,500 円 8,899 円 601 円

9回 31 日 9,500 円 8,994 円 506 円

10回 30 日 9,500 円 9,143 円 357 円

11回 31 日 9,500 円 9,271 円 229 円

12回 30 日 9,500 円 9,416 円 84 円

一括返済 元利均等返済 元金均等返済

貸　金　条　件　表

証書貸付・手形貸付・極度方式貸付

　　実質年率 20.00 　　％以内

貸付金額の　3.00%　(お客様負担：印紙税租税公課、振込手数料等）

７日～60ヶ月 2ヶ月～60ヶ月 2ヶ月～60ヶ月

1回 2回～60回 2回～60回

伊藤　謙

年　　率 20.00 　　％以内

不動産・有価証券・売掛債権・動産譲渡担保

元金・利息充当の内訳

元　金 利　息

日本貸金業協会　貸金業相談・紛争解決センター

主な返済例

（例）　貸付金10万円・元利均等返済方式・年利18.00％　毎月末日払　12回払
　　　　返済額9,500円   初回2019年7月31日
　　　　［2019年6月20日契約成立 → 2020年6月30日完済の場合］

返済回数 ご利用日数 返済額



　貸付の種類

　貸付利率又は
　割引率

　　％以内

　割引限度額 10 万円 ～

　返済の方式

　返済期間

　返済回数

　貸金業務取扱
　主任者の氏名

　賠償額の元本
　に対する割合

年　　率 20.00 　　％以内

　担保について

　手数料

　指定紛争
　解決機関

円

日

円

円

不要（但し、印紙税等租税公課、振込手数料や口座振替手数料の
銀行手数料はお客様のご負担とさせていただきます）

貸　金　条　件　表

手形割引

割引率 15.00

1,000 万円

一括返済

15日～120日

1回

伊藤 謙

有価証券

手渡金額 1,916,164

日本貸金業協会　貸金業相談・紛争解決センター

主な返済例

　【割引額】：2,000,000円　【割引率】：15.00%　【割引後】：1,916,164円
　【割引回数】：１回
　【利用期間】：　2019年6月20日契約成立→2019年9月30日までの場合

手形金額 2,000,000

利用機関 102

割引率 15.00%

割引料 83,836



媒介の種類 証書貸付の媒介 手形貸付の媒介 手形割引の媒介

媒介手数料計算
方式

貸  付  金  額 ×

媒介手数料率 ＝

媒介手数料金額

貸  付  金  額 ×

媒介手数料率 ＝

媒介手数料金額

貸  付  金  額 ×

媒介手数料率 ＝

媒介手数料金額

媒介手数料の割合 手  数  率

媒介先の貸付利率
又は割引利率

20.00％以内 20.00％以内 15.00％以内

媒介先の返済方式 元利均等方式 一括返済方式 ---------

媒介先の返済期間 １２ヶ月 ３ヶ月 ３ヶ月

媒介先の返済回数 １２回 １回 １回

貸金業務取扱
主任者の氏名

指定紛争解決機関

媒介先業者名

媒　　介　　条　　件　　表

3.00%

伊藤 謙

日本貸金業協会　貸金業相談・紛争解決センター



貸付の種類

貸付利率 実質年率 ％以内

貸付限度額

貸付金額

返済方式 一括返済 元利均等 元金均等 自由返済 その他

返済期間 0.5カ月～３カ月 該当なし 該当なし 該当なし 該当なし

返済回数 １回 該当なし 該当なし 該当なし 該当なし

貸金業務取扱
主任者の氏名

賠償額の元本
に対する割合

年率 ％以内

担保について

指定紛争解決機関

20.00

不動産・有価証券

貸　付　条　件　表

売　　　渡　　　担　　　保

20.00

10万円～10,000万円

10万円～10,000万円

伊藤  謙

日本貸金業協会　貸金業相談・紛争解決センター

主な返済例

（例）　貸付金５０万円、実質年率18.00%、元金一括弁済方式、利息のみ
　　　　31日ごと３回払い、利息後払い方式

【借入金額】：500,000円　【借入年率】：18.00%　【返済額合計】522,929円
【返済回数】：３回　【利用期間】：2019年6月20日契約成立→2019年9月30日完済の場合

返済回数 第１回 第２回 第3回 合計

元本 0 0 500,000 500,000

利息 7,643 7,643 7,643 22,929


